LEI Nº 1060/2013
                                                            Súmula: Altera os limites e confrontações do Lote nº 66-A da Gleba 225-SA, constante da Lei nº 138/88, que declara expansão urbana.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PRANCHITA, ESTADO DO PARANÁ, APROVOU E EU, PREFEITO MUNICIPAL, SANCIONO A SEGUINTE

LEI

ART. 1º - Ficam alterados os limites e confrontações do Lote nº 66-A, da Gleba 225-SA, Matrícula nº 1.583, com área de 1.250,00m2, declarado de expansão urbana através da Lei nº 138/88, de 21/09/88, conforme o seguinte: NORTE: Confronta por linha seca, com distância de 22,70m, com o lote nº 63 da mesma Gleba; ESTE: Confronta por linha seca, com a distância de 60,00m, com o lote nº 54 da mesma Gleba; SUL: Confronta por linha seca, com a distância de 19,00m, com o lote nº 67 da mesma Gleba; OESTE: Confronta por linha seca, com a distância de 60,00m, com o lote nº 66 da mesma Gleba.
ART. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PRANCHITA, EM 23 DE DEZEMBRO DE 2013.

MARCOS MICHELON

Prefeito Municipal